

LILLY JEPPESEN

CVR NR. 18 58 72 46

LARS GOTFREDSEN

CVR NR. 35 07 11 99

## **Thouber Tax-Free Cars A/S**

Langelinie 3A, 1.  
5230 Odense M

CVR-nr. 17 49 68 83

## **Årsrapport for 2024/25**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 5. december 2025

Erik Thouber  
dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	10
Balance 30. juni	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14
<hr/>	
REVISORGRUPPEN	2

## SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet**                      Thouber Tax-Free Cars A/S  
Langelinie 3A, 1.  
5230 Odense M

CVR-nr.:            17 49 68 83

Regnskabsperiode:    1. juli 2024 - 30. juni 2025  
Stiftet:                21. december 1993

Hjemsted:            Odense

**Bestyrelse**                      Camilla Christiane Pflüger Thouber, formand  
Erik Thouber  
Jytte Kirstine Marie Pfluger Thouber

**Direktion**                      Erik Thouber, direktør

**Revisor**                        RevisorGruppen v/ Lilly Jeppesen  
Registrerede Revisorer  
Vestergade 165a  
5700 Svendborg

**Pengeinstitut**                Sydbank  
Klosterplads 2  
5700 Svendborg

## LEDELSESBERETNING

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i handel med biler, samt formueforvaltning.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et overskud på kr. 2.063.371, og selskabets balance pr. 30. juni 2025 udviser en egenkapital på kr. 4.142.331.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI**

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>3.287.216</b>	<b>1.901.364</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-738.272</u>	<u>-705.185</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>2.548.944</b>	<b>1.196.179</b>
Finansielle indtægter	2	267.907	135.827
Finansielle omkostninger		<u>-166.850</u>	<u>-7.776</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.650.001</b>	<b>1.324.230</b>
Skat af årets resultat		<u>-586.630</u>	<u>-293.612</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>2.063.371</u></b>	<b><u>1.030.618</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>2.063.371</u>	<u>1.030.618</u>
		<b><u>2.063.371</u></b>	<b><u>1.030.618</u></b>

**BALANCE 30. JUNI**

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Færdigvarer og handelsvarer		125.093	0
<b>Varebeholdninger</b>		<b>125.093</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	226.989
Andre tilgodehavender		1.151.009	607.785
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>1.151.009</b>	<b>834.774</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>11.766.109</b>	<b>2.225.202</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>13.042.211</b>	<b>3.059.976</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>13.042.211</b>	<b>3.059.976</b>

**BALANCE 30. JUNI**

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		<u>3.642.331</u>	<u>1.578.960</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>4.142.331</u></b>	<b><u>2.078.960</u></b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		2.006	29.720
Leverandører af varer og tjenesteydelser		161.234	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.391.352	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		6.076.664	171.258
Selskabsskat		880.242	476.938
Anden gæld		<u>388.382</u>	<u>303.100</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>8.899.880</u></b>	<b><u>981.016</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>8.899.880</u></b>	<b><u>981.016</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>13.042.211</u></b>	<b><u>3.059.976</u></b>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	I alt
Egenkapital 1. juli 2024	500.000	1.578.960	2.078.960
Årets resultat	0	2.063.371	2.063.371
<b>Egenkapital 30. juni 2025</b>	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>3.642.331</u></b>	<b><u>4.142.331</u></b>

**NOTER**

	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	664.891	640.005
Andre omkostninger til social sikring	<u>73.381</u>	<u>65.180</u>
	<u><b>738.272</b></u>	<u><b>705.185</b></u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	14.805	29.195
Andre finansielle indtægter	56.941	4.849
Kursreguleringer	<u>196.161</u>	<u>101.783</u>
	<u><b>267.907</b></u>	<u><b>135.827</b></u>

**3 Eventualforpligtelser**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet Thouber Holding A/S (Administrationsselskab) og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter, som udbytteskat og royaltyskat, samt for eventuel fællesregistrering af moms.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for moderselskabet Thouber Holding A/S.

**4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i selskabets aktiver.

**NOTER**